
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2018 № 720

с. Михайловское

О снятии режима чрезвычайной 
ситуации локального характера 
на объекте образования

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», в связи с заключением муниципальных контрактов на поставку и 
монтаж оконных блоков на объекте муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Михайловская средняя общеобразовательная 
школа № 1» Михайловского района Алтайского края, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Снять режим «Чрезвычайная ситуация» на территории муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Михайловская средняя 
общеобразовательная школа № 1» Михайловского района Алтайского края.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Михайловского 
района Алтайского края от 06.12.2018 № 708 «О введении режима чрезвычайной 
ситуации локального характера на объекте образования»

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Михайловского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района Е.А. Юрьев


